



## Tækker Ejendomsformidling ApS

Hack Kampmanns Plads 1-3, 8000 Aarhus C  
CVR-nr. 30912020

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.02.2020

---

**Erling Lauridsen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tækker Ejendomsformidling ApS  
Hack Kampmanns Plads 1-3  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30912020  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Jørn Tækker

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er formidling af fast ejendom

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 294 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.971.228</b>	<b>4.059.574</b>
Personaleomkostninger	1	(3.409.654)	(2.772.976)
Af- og nedskrivninger		(80.426)	(74.284)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(518.852)</b>	<b>1.212.314</b>
Andre finansielle indtægter	2	149.610	166.691
Andre finansielle omkostninger		(8.011)	(2.233)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(377.253)</b>	<b>1.376.772</b>
Skat af årets resultat	3	83.000	(302.615)
<b>Årets resultat</b>		<b>(294.253)</b>	<b>1.074.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(294.253)	1.074.157
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(294.253)</b>	<b>1.074.157</b>

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.202	172.182
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>166.202</b>	<b>172.182</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>166.202</b>	<b>172.182</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.808.170	7.093.828
Udskudt skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		13.956	12.249
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		79.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.905.126</b>	<b>7.106.077</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.989.986</b>	<b>2.114.816</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.895.112</b>	<b>9.220.893</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.061.314</b>	<b>9.393.075</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.317.528	7.611.781
<b>Egenkapital</b>		<b>7.442.528</b>	<b>7.736.781</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.107	33.208
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.805	52.822
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	307.000
Anden gæld		566.874	1.263.264
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>618.786</b>	<b>1.656.294</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>618.786</b>	<b>1.656.294</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.061.314</b>	<b>9.393.075</b>

Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Koncernforhold	7

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.611.781	7.736.781
Årets resultat	0	(294.253)	(294.253)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.317.528</b>	<b>7.442.528</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.134.432	2.545.740
Pensioner	221.187	201.559
Andre omkostninger til social sikring	42.756	22.768
Andre personaleomkostninger	11.279	2.909
	<b>3.409.654</b>	<b>2.772.976</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	149.485	166.427
Renteindtægter i øvrigt	125	264
	<b>149.610</b>	<b>166.691</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(79.000)	300.703
Ændring af udskudt skat	(4.000)	3.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.088)
	<b>(83.000)</b>	<b>302.615</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	301.613
Tilgange	74.446
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>376.059</b>
Af- og nedskrivninger primo	(129.431)
Årets afskrivninger	(80.426)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(209.857)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>166.202</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti overfor tredjemand på i alt 500 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen i de tilknyttede virksomheder udgør 1.437 t.kr.

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Tækkersminde ApS, Aarhus, CVR-nr. 27117694

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
